

Per Simonsen Holding Vejle ApS

Nørregade 10 B, 2, 7120 Vejle

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 29 31 52 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019.

Per Simonsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Per Simonsen Holding Vejle ApS
Nørregade 10 B, 2
7120 Vejle

CVR-nr.: 29 31 52 56
Stiftet: 27. januar 2006
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Simonsen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomheder

DISI INVEST ApS, Vejle
Hedensted Caravan A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed, herunder investering i datterselskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet er afhængig af fortsat adgang til finansiering. Anpartshaveren, som har ydet selskabet lån, har i den forbindelse tilkendegivet, at han vil støtte selskabet finansielt ved ikke at kræve sit tilgodehavende indfriet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -62 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-7.800	-7.575
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-9.585	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-44.695	-4
Resultat før skat	-62.080	-7.579
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-62.080	-7.579
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-62.080	-7.579
Disponeret i alt	-62.080	-7.579

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u> 0 </u>	<u> 0 </u>
Tilgodehavender i alt	<u> 0 </u>	<u> 0 </u>
Likvide beholdninger	<u> 3 </u>	<u> 0 </u>
Omsætningsaktiver i alt	<u> 3 </u>	<u> 0 </u>
Aktiver i alt	<u> 3 </u>	<u> 0 </u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-1.302.259	-1.240.179
	Egenkapital i alt	<u>-1.177.259</u>	<u>-1.115.179</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.999	7.999
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.169.263	1.107.180
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.177.262</u>	<u>1.115.179</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.177.262</u>	<u>1.115.179</u>
	Passiver i alt	<u>3</u>	<u>0</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	44.695	4
	<u>44.695</u>	<u>4</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	991.768	991.767
Tilgang i årets løb	0	1
Kostpris ultimo	<u>991.768</u>	<u>991.768</u>
Opskrivninger, primo	-1.141.310	-1.141.309
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.384.272	1.032.494
Nedskrivning korrigeret for negativ værdi	-1.393.857	-1.032.495
Opskrivninger ultimo	<u>-1.150.895</u>	<u>-1.141.310</u>
Modregnet i tilgodehavender	159.127	149.542
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>159.127</u>	<u>149.542</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
DISI INVEST ApS	Vejle	71 %
Hedensted Caravan A/S	Vejle	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.240.179	-1.232.600
Årets overførte overskud eller underskud	-62.080	-7.579
	<u>-1.302.259</u>	<u>-1.240.179</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har til sikkerhed for alt Hedensted Caravan' A/S mellemværende med dets pengeinstitut givet pant i selskabets kapitalandele heri. Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandelene pr. 31. december 2018 er 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.